
 
 

  –ח"מ אילאיל אמיר כסיף  הצעה לסדר
 ייזום ועידוד פעילות התנדבותית להשבת תחושת הביטחון האישי ביישוב 

 

חמורים שעניינם פגיעה קשה בביטחון האישי של  בחודשים האחרונים אנו עדים למצבור ארועים 
הן ברחבי היישוב בשעות   תושבי היישוב, בדגש על ילדים ונוער, הן בשטח ובסביבת בתי הספר,

 שונות. 
התחושות בקרב התושבים הן קשות ביותר עד כדי הימנעות מהתניידות עצמאית ברגל או  

 באמצעות אופניים של ילדים, ילדות ובני נוער. 
ציבוריים  -פול בסוגיה מחייב פעולה במישורים שונים: הפעלת כוחות ביטחון מקצועיים הטי

 ופרטיים, פעולות חינוכיות, אמצעים טכנולוגיים וכיו"ב. 

 
מבלי לגרוע כהוא זה מחשיבות האמצעים  -הצעה זו לסדר מבקשת להתמקד בפן אחד של הדברים 

 הנוספים. 
, שמשמעותה ירידה 50%-המשמר האזרחי ביישוב בבשנתיים האחרונות ירדה פעילות מתנדבי 

בנוכחות ערנית של מתנדבי ביטחון ברחובות היישוב ויכולת מוגברת של תושבים ותושבי חוץ לפעול  
בצורות פוגעניות במרחב הציבורי. מעבר לכך, בשנים האחרונות אף לא פועלת ביישוב סיירת הורים  

ם ובני נוער להתנייד בבטחה באופן עצמאי  או התארגנות התנדבותית אחרת שמאפשרת לילדי
אם בסיום שעות הלימודים ואם בשעות הלילה, כאשר התנועה ברחובות הינה  -ברחבי היישוב

 דלילה מאוד. 
בעבר מחלקת הביטחון במועצה יזמה מבצעי גיוס למתנדבי המשמר האזרחי, ערכה הכשרות 

דות והיציאה למשמרות תתבצע  למתנדבים ובשיתוף פעולה עם תחנת המשטרה, דאגה שההצטיי
בתוך היישוב. בהקשר סיירת הורים, פעלה המועצה בשיתוף מחלקת הרווחה לעידוד, גיוס והדרכות 

 מתאימות להורים מתנדבים. 
 צבר הארועים האחרונים מלמדים על חשיבותן הדרמטית של פעילויות אלו ולכן, אני מציעה:

ת האפשרית, ולעדכן את המועצה בישיבתה א. המועצה מנחה את ראש המועצה לפעול בדחיפו
הבאה, בדבר ייזום מבצעי גיוס למשמר האזרחי, הגברת המודעות לחשיבות ההתנדבות במישור זה,  

הכשרות למתנדבים וכן לפעול אל מול תחנת משטרת טירה על מנת לאפשר הצטיידות   ביצוע
 ולא בתחנה בטירה. -ותדרוך למשמרות בנקודת השיטור המקומית 

המועצה מנחה את ראש המועצה לפעול באמצעות מחלקת רווחה ומחלקת המתנדבים ביישוב ב. 
ולעדכן את המוצעה בישיבתה הבאה, לייזום, עידוד והפעלה של סיירת הורים/ סיירת אזרחים  

ביטחון בשעות סיום המסגרות    ותיקים להגברת נוכחות ברחובות ובשבילים ולביסוס תחושת 
הילדים והנוער בפעילות אחהצ וכן בחופשות בהן הנוער מחוץ למסגרות החינוכיות והתכנסויות 

 החינוך ומתכנס במקומות ציבוריים. 
 

 


